ASTURIANA DE TURISMO S.A. ASTURSA

Guayaquil, 14 de febrero del 2011

Señor:

Flavio Paúl Fernández Vera

Ciudad.-

70f. 43646. 4.09

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía ASTURIANA DE TURISMO S.A., ASTURSA reunida el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por el período de CINCO AÑOS, contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil. Usted reemplaza en el cargo al señor Fernando Verdesoto Russo, cuyo nombramiento se inscribió el 13 de enero del 2011.

En el ejercicio de su cargo le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual sin más límites que los establecidos en la Ley y en el Estatuto Social de la misma.

La compañía ASTURIANA DE TURISMO S.A., ASTURSA se constituyó mediante escritura Pública otorgada ante Notario Suplente Encargado de la Notaria Vigésima Novena del cantón Guayaquil, Ab. Renato Estévez Sañudo, el 16 de abril del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 29 de abril del 2009.

Ruego a usted, consignar al pie de la presente su razón de aceptación al cargo de **Gerente General** para el cual ha sido designado.

Atentamente.

Gilberto Éffain Andrade Trujillo Secretaria Ad-Voc de la Junta

ACEPTACIÓN: Acepto el nombramiento de Gerente General, de la compañía ASTURIANA DE TURISMO S.A., ASTURSA Guayaquil, 14 de febrero del 2011.

Flavió Paul Fernández Vera C.C. No. 0922331178 Nacionalidad: ecuatoriana

العاما

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha catorce de Febrero del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ASTURIANA DE TURISMO S.A. ASTURSA, a favor de FLAVIO PAUL FERNANDEZ VERA, a foja 15.005, Registro Mercantil número 2.761.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 5.039, del Registro Mercantil del 2011, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 8853

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA